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DETAILS MAKE THE DIFFERENCE
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Namn
Art.nr
A Enummer
o Hojd
HE
o
18

Teknisk information och certifikat

*  Tillverkade i stalplat.

*  Standardhalbild, enligt IEC 60297-1.

*  FOr fastsattning av 6vre och nedre djupprofiler.

*  Samtliga hojdenheter ar markta uppifran och ner.

*  Fastpositioner for tillbehdr pa sidan.

* Levereras parvis inklusive monteringssats.

Namn

Art.nr
Enummer
Hojd

HE

E-nummer produkt
Ursprungsland
Produkt EAN
Produkthdjd
Produkt HE
ETIM

Tull tarifkod

PR 20 X1
56507
2500704
1000 mm
20

2500704

SE
7330701090066
1000

20
EC002620
8538100090

Leveransbeskrivning

ENOCSYSTEM.COM

PR 20 X1
56507
2500704
1000 mm

20
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